
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 31 

имени Героя Социалистического Труда Г.А.Бердичевского

ПРИКАЗ

25.10.2023 №255

г. Новочеркасск

Об утверждении наставнических пар 
педагогических работников 
в МБОУ СОШ № 31 имени Г.А.Бердичевского

В соответствии с Письмом Минпросвещения России от 21.12.2021 № АЗ- 
1428/08 о направлении методических рекомендаций по разработке и внедрению 
системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в 
образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить наставнические пары:
Руденко М.В., учитель начальных классов в.к.к. -  Ермолина А.С., учитель 
начальной школы (стаж работы 9 месяцев); Баштанник Н.Е., учитель биологии 
в.к.к., руководитель ДОО «Greenland» -Корнеева А.Ф., советник директора по 
воспитанию и взаимодействию с общественными объединениями.

2. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) по реализации Положения о 
системе наставничества педагогических работников МБОУ СОШ № 31 имени 
Г.А.Бердичевского.

данного приказа оставляю за собой.

И.В. Лазаренко


		2023-11-22T21:05:38+0300
	Лазаренко Инна Витальевна




